
                                                            令和５年８月２１日 

代田小保護者の皆様 

                                                           豊川市立代田小学校 

                                                           校長 野田 佳宏 

 

            第４９回運動会の開催について（ご案内）     
 

 残暑の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のことと拝察申し上げます。また、

日ごろは本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、本校第４９回運動会を下記のように開催いたします。今年度も午前中開催（弁当

なし）の日程でおこないます。子どもたちの元気な様子をぜひご覧ください。 

 

記 

 

１ 日 時       令和５年９月３０日（土）午前８時５０分より     雨天順延 

                ※児童はいつもどおり登校（8:10 登校完了） 

２ 会 場       本校 運動場 

 

３ その他 

ア 自転車は、正門、体育館横の所定の場所へ整頓して置いてください。 

イ 自動車での来校はできるだけご遠慮ください。大変混雑が予想されます。 

（停める場合は必ず赤コートへ。文化会館への駐停車は禁止です。） 

ウ 運動会は、午前中で終了します。昼食は、下校後にご家庭で取っていただくことに

なります。従って、お弁当のご用意は必要ありません。 

エ プログラムは、後日お子さんを通してお届けいたします。状況により競技時刻が早

まる場合があります。時間に余裕をもってお越しください。 

オ 延期の場合、「学びポケット」と「緊急連絡メール」で午前７時頃お知らせいたし

ます。 

【延期日程】 

 ９月３０日(土) １０月１日(日) １０月２日(月) １０月３日(火) １０月４日(水) 

Ａ ○運動会 休み 授業（給食） 授業（給食） 授業（給食） 

Ｂ 雨天：休み ○運動会 授業（給食） 授業（給食） 授業（給食） 

Ｃ 雨天：休み 雨天：授業（弁当） 授業（給食） ○運動会（給食） 授業（給食） 

Ｄ 雨天：休み 雨天：授業（弁当） 授業（給食） 雨天：授業（給食） ○運動会（給食） 

  ※土曜日に運動会ができず、１日(日)も雨天の場合、金曜日の授業（弁当）です。【Ｃ・Ｄ】 

※１日(日)は体育館を市長選投票会場として使用します。 

※２日(月)は職員全員の出張があるため延期日にできません。 

※振替休日は６日(金)です。 

 

＜問い合わせ  代田小学校教頭：加藤洋充  電話８６－４１６６＞ 


